BSB Groep 3 10

BSB Finale Groep 3 - Groningen 12-2-2025

Daguitslag Vrouwen/Masters/Overige Rijders

pos nr
1 G59
2 G52
3 G2
4 G28
) G27
6 Gl1
7 G1
8 G42
9 G50
10 G13
11 G10
12 G7
13 G54
14 G35
15 G46
16 G56
17 G9
18 G57
19 G51
20 G4
21 G36

naam

Frederik Boersma
Arjan Douma
Adriaan Verbree
Rense Trul

Benno van der Aa
Henk Tigelaar
Ton Westerhout
Jasper Tonkelaar
Roelof van Wester
Hein Schepers
Jan Franssens
Enne Feenstra
Jelle Elbert

Hendrik Jan Blomberg

Huib-Jan de Boer
Janna Huizing
Gerrit Trul

Paul Koopman
Rixt Idsardi
Jakob Kuper
Geanne Stol

12-2-2025 19:04:24

woonplaats

Kollumerpomp
Groningen
Noordhorn
Hoogersmilde
Nieuw-Buinen
Smilde
Appingedam
Groningen
Diever

Haren
Saaksum
Groningen
Groningen
Smilde
Bronnegerveen
Groningen
Hoogersmilde
Zuidhorn
Groningen
Schildwolde
Siddeburen

sponsor

35rnd 14km 00:24:20uur (gem. 41,7sec) 34,5km/h

rnd pnt premie tot
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BSB Finale Groep 3 - Groningen 12-2-2025

Transponderprint

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

pos nr naam rnd
1 G59 Frederik Boersma 35
2 G52 Arjan Douma 35
3 G2 Adriaan Verbree 35
4 G28 Rense Trul 35
5 G27 Benno van der Aa 35
6 G11 Henk Tigelaar 35
7 G1 Ton Westerhout 35
8 G42 Jasper Tonkelaar 35
9 G50 Roelof van Wester 35
10 G13 Hein Schepers 35
11 G10 Jan Franssens 35
12 G7 Enne Feenstra 35
13 G54 Jelle Elbert 35
14 G35 Hendrik Jan Blomberg 35
15 G56 Janna Huizing 85
16 G9 Gerrit Trul 35
17 G57 Paul Koopman 35
18 G51 Rixt Idsardi 33
19 G4 Jakob Kuper 30
20 G36 Geanne Stol 19

12-2-2025 19:04:24

35rnd 14km 00:24:20uur (gem. 41,7sec) 34,5km/h

Tijd
24:20.247
24:20.536
24:20.616
24:21.257
24:21.389
24:21.441
24:21.607
24:21.708
24:21.775
24:22.016
24:22.024
24:24.096
24:26.456
24:27.955
24:29.882
24:32.469
24:34.404
24:44.960
24:54.337
14:02.102

Laatste

33.980
35.091
34.771
35.116
34.530
34.927
35.017
34.943
35.056
34.007
35.150
35.805
37.943
39.157
39.982
40.517
42.029
48.734
48.013
45.026

Snelste

33.980
34.132
34.502
34.686
34.507
34.896
34.589
34.943
34.553
34.007
34.400
35.805
36.890
37.036
37.273
38.777
38.788
37.902
41.341
38.619

Groep
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BSB Finale Groep 3 - Groningen 12-2-2025

Premie uitslagen

Vrouwen/Masters/Overige Rijder

Premie

pos nr

1 G52

2 G35

3 G54

4 G1

5 G51
Premie

pos nr

1 G42

2 G2

3 G27

4 G28

5 G1
Premie

pos nr

1 G52

2 G42

3 G2

4 G27

5 G35

Leidersprijs

pos nr
1 G2

naam
Arjan Douma

Hendrik Jan Blomberg

Jelle Elbert
Ton Westerhout
Rixt Idsardi

naam

Jasper Tonkelaar
Adriaan Verbree
Benno van der Aa
Rense Trul

Ton Westerhout

naam

Arjan Douma
Jasper Tonkelaar
Adriaan Verbree
Benno van der Aa

Hendrik Jan Blomberg

naam
Adriaan Verbree

Klassementsprint

pos nr
1 G52
2 G42
3 G2
4
5 G27

naam

Arjan Douma
Jasper Tonkelaar
Adriaan Verbree

G35 Hendrik Jan Blomberg

Benno van der Aa

12-2-2025 19:04:27

woonplaats
Groningen
Smilde
Groningen
Appingedam
Groningen

woonplaats

Groningen
Noordhorn
Nieuw-Buinen
Hoogersmilde
Appingedam

woonplaats

Groningen
Groningen
Noordhorn
Nieuw-Buinen
Smilde

woonplaats
Noordhorn

woonplaats

Groningen
Groningen
Noordhorn
Smilde
Nieuw-Buinen

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

35rnd 14km 00:24:20uur (gem. 41,7sec) 34,5km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk Vrouwen/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd 10 (

Tussenklassement

pos nr
1 G52
2 G28
3 G2
4 61
5 G35
6 G27
7 G10
8 Gl1
9 G4
10 G25
11 67
12 G59
13 G8
14 B16
15 G38
16 G4l
17 G40
18 G13
19 G15
20 G17
21 G51
22 G29
23 G54
24 G3
25 G39
26 B26
27 G26
28 G47
29 G16
30 G21
31 G20
32 G46
33 G12
34 G56
3B G4

Nnaam

Arjan Douma
Rense Trul
Adriaan Verbree
Ton Westerhout

Hendrik Jan Blomberg

Benno van der Aa
Jan Franssens
Henk Tigelaar
Jasper Tonkelaar
Willemijn Feenstra
Enne Feenstra
Frederik Boersma
Jouke Koopmans
Jacques de Vries
Sven Post

Rob Klok

Eva Zijlstra

Hein Schepers
Henk Wilms
Marleen Knol

Rixt Idsardi

Derk Bosscher
Jelle Elbert
Marcel ten Wolde
Koos van Houten
Arie-Jan de Jong
Anouk Schepers
Dirk Pieter van Dis
Jo Maerman

Jan Slenema
Tess Wiering
Huib-Jan de Boer
Jasper Henstra
Janna Huizing
Jakob Kuper

12-2-2025 19:04:28

1
14
8
13
16
16

10

18,1

2

15
151
15

14
11

15

3
15,1
18
12

19

11

10

15

4
14
3
12
4
13
11
7

18

19,1

5 6 7
15,1 19,1 11
15 12 10
10 3 )
18 15 8
9
11 16 12
12 13
2 4 3
5 7
9 13 4
9 11
6
14
3 15
3 251
7
4 9
6 1 1
5
1 8
1 2
8
8
2

8
19,1
9

10
10

8

14

13

11

9

14

11

151

10 aft
19

12 3
17

9

5

12

6

10

12

151

pnt
136,4
115
99,1
93
80
76
75
60
60
60
58
50,1
50,1
40
33.1
311
26
24
23
19,1
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BSB Groep 3 10

BSB Finale Groep 3 - Groningen 12-2-2025

Transponders Vrouwen/Masters/Overige Rijde

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
G46 Huib-Jan de Boer Bronnegerveen
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor
G59 Frederik Boersma Kollumerpomp

12-2-2025 19:04:28

transponder
PL-12199

transponder
LV-86757
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